

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70305660

Data publicarii 16.06.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 4.572,12 RON - 4.572,12 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 928967 720G OLYMPIA PASTA TOMATE _ 6 3 IMPAC. IN FOLIE 9,58 LEI 172,37 LEI 9% GTIN: 5941466000140 108089 5KG RARAU BRANZA GR. VACI 25% _ 2 1 GALEATA 101,49 LEI 202,98 LEI 9% GTIN: 5941355007205 103830 MORCOVI P _ 20,1 1 KILOGRAM 2,23 LEI 44,91 LEI 9% GTIN: 21038302 324768 TELINA _ 10,5 1 KILOGRAM 4,26 LEI 44,71 LEI 9% GTIN: 23247682 103712 PATRUNJEL _ 40 1 LEGATURA 0,76 LEI 30,50 LEI 9% GTIN: 21037122 103711 MARAR _ 20 1 LEGATURA 0,76 LEI 15,25 LEI 9% GTIN: 21037112 103832 PASTARNAC _ 11,5 1 KILOGRAM 5,86 LEI 67,39 LEI 9% GTIN: 21038322 14 1KG DERONI OREZ CAMOLINO _ 30 1 PUNGA 5,49 LEI 164,55 LEI 9% GTIN: 5948825000018 242111 2500G MC FASOLE VERDE TAIATA _ 6 1 BUCATA 18,43 LEI 110,58 LEI 9% GTIN: 4337182019343 242362 2500G MC MAZARE FINA _ 5 1 BUCATA 20,84 LEI 104,22 LEI 9% GTIN: 4337182014522 381137 200G METRO CHEF UNT 80% GR _ 60 1 CARTON 10,43 LEI 625,52 LEI 9% GTIN: 5948792050641 107674 MC CASCAVAL RUCAR _ 6,035 1 KILOGRAM 29,92 LEI 180,56 LEI 9% GTIN: 2560964000006 Documente transport 9-76413421 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 103815 CEAPA GALBENA P - 19,5 1 KILOGRAM 2,15 LEI 41,85 LEI 9% GTIN: 21038152 103784 CARTOFI ROSII 10KG MC _ 5 1 BUCATA 25,68 LEI 128,40 LEI 9% GTIN: 5948792063023 203356 1KG BANEASA FAINA 000 _ 1 10 IMPAC. IN FOLIE 5,09 LEI 50,90 LEI 9% GTIN: 5941142100027 16907 1L RAZA FL SOARE